Jaguaribe, 21 de agosto de 2014 Edição Nº: 1844

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e

Infraestrutura do Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Segundo Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°

23.10.01/2013, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE EXTENSÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO AÉREA DE BAIXA E MÉDIA

TENSÃO COM APLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM

VÁRIAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, conforme projeto

em anexo ao Edital. CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E

INFRAESTRUTURA. CONTRATADO: KLC CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS,

INDÚSTRIA E COMÉRCIA DE PEÇAS LTDA. VALOR ADITIVADO: R$ 10.176,57

(dez mil cento e setenta e seis reais e cinqüenta e sete centavos). ASSINA PELA

CONTRATADA: Levi de Sousa Lima. ASSINA PELA CONTRATANTE: Max

Fabiane Macário Avelino. Jaguaribe/CE, 20 de agosto de 2014. Rafael Peixoto Amorim.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

***    ***   ***